
- F E I N H E R B -
	
2009	 Gutedel	 Q.b.A.	 1000ml	 3,80 €
2009	 Müller-Thurgau	 Q.b.A.	 1000ml 	 3,50 €
2009	 Spätburgunder Rotwein	 Q.b.A.	 1000ml 	 5,20 €
2008	 Spätburgunder Weißherbst	 Q.b.A.	 1000ml 	 4,30 €

- T R O C K E N -
	
2010	 Chardonnay	 Q.b.A.	 1000ml	 5,20 €
2010	 Gutedel	 Q.b.A.	 1000ml 	 3,80 €
2009	 Müller-Thurgau	 Q.b.A.	 1000ml 	 3,50 €
2009	 Spätburgunder Rotwein	 Q.b.A.	 1000ml 	 5,20 €
2008	 Spätburgunder Weißherbst	 Q.b.A.	 1000ml 	 4,30 €
2010	 Riesling	 Q.b.A.	 1000ml 	 5,20 €

W E I N E  I M  S T Ü C K F A S S  G E R E I F T   - T R O C K E N -
	
2008	 Chardonnay	 Spätlese	 750ml	 11,20 €/l	 8,40 €
2006	 Spätburgunder Rotwein	 Q.b.A.	 750ml	 8,00 €/l	 6,00 €
2007	 Pinot Noir	 Q.b.A.	 750ml	 9,60 €/l	 7,20 €
2008	 Rotwein Cuveé „Josefus“	 Q.b.A.	 750ml	 12,00 €/l	 9,00 €

- F E I N H E R B -
	
2007	 NEU Riesling „Alte Reben“	 Kabinett	 750ml	 16,00 €/l	 8,00 €
2010	 Muskatteller	 Q.b.A.	 750ml	 7,47 €/l	 5,60 €
2007	 Muskatteller / Riesling	 Q.b.A.	 750ml	 6,94 €/l	 5,20 €
2009	 Spätburgunder Rotwein	 Kabinett	 750ml	 9,34 €/l	 7,00 €
2010	 Gewürztraminer	 Kabinett	 750ml	 9,34 €/l	 7,00 €

- T R O C K E N -
	
2008	 Chardonnay	 Kabinett	 750ml	 7,34 €/l	 5,50 €
2008	 Gewürztraminer	 Spätlese	 500ml	 11,20 €/l	 8,40 €
2010	 Gutedel	 Kabinett	 750ml	 7,20 €/l	 5,40 €
2009	 Muskatteller	 Q.b.A.	 750ml	 7,47 €/l	 5,60 €
2010	 Rosé	 Kabinett	 750ml	 8,00 €/l	 6,00 €
2010	 Weißburgunder	 Kabinett	 750ml	 8,00 €/l	 6,00 €
2010	 Gutedel/ Muskatteller	 Q.b.A.	 750ml	 8,00 €/l	 6,00 €

- S E K T -
	
Muskateller Brut	 	 750ml	 14,40 €/l	 10,80 €
Chardonnay Brut	 	 750ml	 13,73 €/l	 10,30 €
Risecco „Hähnchen Hicks“	 	 750ml	 7,34 €/l	 5,50 €

Unsere Gutsweine der 	
Einzellage Castellberg

W e i n p r e i s l i s t e 	 Weingut und Weinstube Schmid
Weinstraße 5   •   79282 Ballrechten-Dottingen
Tel  0049(0)7634 / 8232   •   Fax 0049(0)7634 / 8155 
E-Mail:  info@weinstube-schmid.de
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